
  SFL | Любительская футбольная лига
  Протокол матча   Чемпионат SFL 5х5 / Первый дивизион

  Дата и время проведения   07 июня 2025 0:00   Место проведения   Стадион "Первомайский"

  InTeam   Свободное место Первый дивизион №1

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алдаев Сергей
Апкаев Гаяз

77 Батраков Александр
Беспалов Никита
Вагаев Артём
Варнаков Александр
Головань Алексей
Доронин Андрей
Доронин Илья
Золотарев Евгений

1 Истомин Роман
Комаров Владислав
Котлов Данила

12 Кузин Михаил
35 Кузякин Данила

Макаров Георгий
Морозов Иван

25 Никитин Богдан
88 Порхунов Роман
20 Савоськин Владислав

Серов Максим
Серяков Денис
Сошников Дмитрий
Терёшин Никита

7 Тумасян Тигран
Якунин Артём

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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